آمین ۛ

شمارہ
۲۲

جلد
۴۱

شرح چندہ
سالانہ ۱۰۰ روپے
بیرونی ممالک :-
بذریعہ ہوائی ڈاک :-
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک :-
دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالر امریکن

ایڈیٹر:۔
منیر احمد خادم
ناٹہ سین:۔
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۱۸ ربیع الثانی ۱۴۱۳ ہجری ۱۵ ارجاء ۱۳۷۱ ۱۵ اکتوبر ۱۹۹۲ء

**تمہارا خدا تمہاری اپنی کاشتہ پیر ہے اگر شہتیر گرجائے تو کیا کڑیاں چھت پر قائم رہ سکتی ہیں؟**

**اگر تم اس سے مدد نہیں مانگو گے اور اس سے طاقت مانگنا اپنا اصول نہیں ٹھہراؤ گے تو تمہیں کوئی کامیابی حاصل نہیں ہوگی!**

اِرْشَادِ اٰتِ عَالِيَةِ سَيِّدِنَا حَضْرَتِ مَسِيحِ مَوْعُوْدٍ عَلَيْهِ الصَّلٰوَةُ وَ السَّلَامُ